



**T.C.
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI**

**GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2. KALKINMA KURULU GÖRÜŞMELERİ VE KARARA BAĞLANAN
KONULAR TUTANAĞI**

Denizli merkez olmak üzere Denizli, Aydın ve Muğla illerini kapsayan Güney Ege Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu'nun Aydın ilinde (Aydın Sanayi Odası Toplantı Salonu) yapılan 23.12.2009 tarihli ikinci toplantısında Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular aşağıya çıkarılmıştır:

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan Kalkınma Kurulu toplantısı, yapılan yoklamada toplantı yeter sayısının (75 üye katılmıştır) bulunduğu tespit edilmesinden sonra Kurul Başkanının açılış konuşması ile devam etmiştir.

Kalkınma Kurulu Başkanı Denizli Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ konuşmasında; GEKA ile ilgili olarak ilk toplantıdan bu yana yapılan çalışmalar hakkında bilgi vermiştir. 2010 yılında GEKA bütçesinin 20 trilyon civarında olacağını ancak yararlanılacak daha pek çok kaynağın bulunduğunu, bu fonların değerlendirilmesi ile önemli gelirler sağlanacağını belirtmiştir. Sayın ZEYBEKÇİ Kalkınma Kurulu üyelerine GEKA Logosunu tanıttıktan sonra, Genel Sekreter olarak Mehmet AYDINER'in atandığını bildirmiştir. Ayrıca GEKA gelirlerinin en uygun teklifi veren Halk Bank Denizli Şubesinde değerlendirildiğini, tüm üyelerin katılım paylarını yatırmaları konusunda hassas olmalarını istemiştir.

Açılış konuşmasının ardından, başkan tarafından görevlendirilen kurul kâtip üyesi Ayhan EMİRDAĞ tarafından bir önceki toplantıda alınan kararlar kurul üyelerine okunmuştur.

Daha sonra Kalkınma Kurulu Başkanı Denizli Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ kurul üyeleri tarafından sorulan sorulara cevap vermiştir.

Bir sonraki Kalkınma Kurulu toplantı tarihi 15 Mart 2010 Muğla ili olarak tespit edilmiştir.

Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divanınca kurula bildirildi, Başkan ve Kâtip üyelerce imzalanmıştır.

Kurul Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ tarafından Kalkınma Kurulu Toplantısına son verilmiştir.

Yukarıda belirtilen Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divanınca Kurula bildirilerek bu tutanak tanzim ve imza edilmiştir. 23.12.2009

KÂTİP ÜYE
Ayhan EMİRDAĞ

KÂTİP ÜYE
Keramettin Yılmaz

BAŞKAN
Nihat ZEYBEKÇİ